
ZARZĄDZENIE NR 589/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.) i § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1653) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  na 2023 rok. 

Forma doskonalenia zawodowego Kwota % 
 
Udział nauczycieli w szkoleniach, seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zaakceptowanych przez dyrektora szkoły, 
w tym zwrot kosztów przejazdów, zakwaterowania                    i 
wyżywienia  

 
20 507,00 

 
34,12 

 
Szkolenie rad pedagogicznych 

 
10 400,00 

 
17,30 

 
Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli (czesne)  

 
 

29 200,00 

 
 

48,58 
Razem: 60 107,00 100 

§ 2. Ustala się  w 2023 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli, w przypadku: 

1) studiów licencjackich, studiów magisterskich, studiów  magisterskich uzupełniających w wysokości 
1500 zł na jeden semestr; 

2) studiów podyplomowych w wysokości 800 zł na jeden semestr; 

3) kursów kwalifikacyjnych w wysokości 500 zł na jeden semestr; 

4) kosztów udziału nauczycieli w szkoleniach, seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli zaakceptowanych przez dyrektora szkoły do 100% 
wartości. 

§ 3. Dofinansowaniu, o którym mowa  w § 2 podlegają następujące formy kształcenia: 

1) studia licencjackie; 

2) studia magisterskie; 

3) studia magisterskie uzupełniające; 

4) studia podyplomowe; 

5) kursy kwalifikacyjne; 

6) szkolenia, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty oraz inne formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zaakceptowane przez dyrektora szkoły. 

§ 4. Dofinansowaniu, którym mowa  w § 2 i 3 podlegają specjalności kształcenia zgodne z potrzebami 
kadrowymi i organizacyjnymi szkół: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ED5FF9-03D3-4422-A908-8C18DA6C7B94. Podpisany Strona 1



1) filologia angielska; 

2) pedagogika specjalna - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 
(oligofrenopedagogika); 

3) pedagogika specjalna - edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera; 

4) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza,  pedagog szkolny; 

5) pedagogika korekcyjno-kompensacyjna i logopedia szkolna; 

6) diagnoza i terapia pedagogiczna; 

7) wczesna interwencja i wspomaganie rozwoju dziecka; 

8) tyflopedagogika; 

9) edukacja dla bezpieczeństwa; 

10) plastyka; 

11) technika; 

12) inne uznane przez dyrektorów szkół za konieczne. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu oraz dyrektorom szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ED5FF9-03D3-4422-A908-8C18DA6C7B94. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Punkt 12

	Paragraf 5
	Paragraf 6


